UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

FACULTAD DE MEDICINA

Materia

Farmacologia |

Farmacologia |

Farmacologia |

Farmacologia |

Farmacologia |

Farmacologia |

Sede-
Cat

000-02

000-02

000-02

000-02

000-02

000-02

EXAMENES FINALES DE FARMACOLOGIA 1, MES DE JULIO 2025

Sede
Hospital

Facultad

Facultad

Facultad

Facultad

Facultad

Facultad

Turno-
llamado

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

12 CUATRIMESTRE 2025

Fecha
Examen

15/07/2025

16/07/2025

16/07/2025

22/07/2025

23/07/2025

31/07/2025

Observaciones

DRES. DIEZ/ TAGLIAFERRO (modalidad

escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario:

12.00 HS.

DR. DIEZ, ROBERTO A. REMANENTES
(modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17
(M1), Horario: 16.00 hs.

DR. KELLER, G. (modalidad escrito/choice).

Lugar: piso 17 (M1), Horario: 15.00 HS.

DRA. SABATTINI, A. (modalidad

escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario:

08.30 HS.
DR. DIEZ, R./ DOCENTES (modalidad

escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario:

17.00 HS.

DRES. LERMAN/ ROJAS (modalidad

escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario:

16.00 hs

Comienzo

07/07/2025

07/07/2025

08/07/2025

11/07/2025

14/07/2025

21/07/2025

ACLARACION: SI EL SISTEMA LE ENTREGA EL COMPROBANTE DE ALUMNO INSCRIPTO PARA EL FINAL, NO HACE FALTA HACER LA

RATIFICACION.

Fin

13/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

18/07/2025

20/07/2025

28/07/2025



UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
FACULTAD DE MEDICINA

Materia

Farmacologia Il

Farmacologia Il

Farmacologia Il

Farmacologia Il

Farmacologia Il

Sede-Cat

000-02

000-02

000-02

000-02

000-02

EXAMENES FINALES DE FARMACOLOGIA 2, MES DE JULIO 2025

Sede

Hospital

Facultad

Facultad

Facultad

Facultad

Facultad

Turno-
llamado

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

12 CUATRIMESTRE 2025

Fecha
Examen

16/07/2025

21/07/2025

28/07/2025

30/07/2025

31/07/2025

Observaciones

DR. DIEZ, ROBERTO A. REMANENTES
(modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17
(M1), Horario: 16.00 hs.

DR. DIEZ, ROBERTO A./DOCENTES
(modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17
(M1), Horario: 13.00 HS.

DRA. ORTIZ FERNANDEZ /DOCENTES
(modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17
(M1), Horario: 17.00 HS.

DRA. CHWESZCZUK, N. (modalidad
escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1),
Horario: 13.00 HS

DRES. LERMAN/ ROJAS (modalidad
escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1),
Horario: 18.00 hs.

Comienzo

07/07/2025

14/07/2025

17/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

ACLARACION: SI EL SISTEMA LE ENTREGA EL COMPROBANTE DE ALUMNO INSCRIPTO PARA EL FINAL, NO HACE FALTA HACER LA

RATIFICACION.

Fin

14/07/2025

18/07/2025

24/07/2025

28/07/2025

28/07/2025



