

EXAMENES FINALES DE FARMACOLOGIA 1, MES DE JULIO 2025

1º CUATRIMESTRE 2025

Materia	Sede-Cat	Sede Hospital	Turno-llamado	Fecha Examen	Observaciones	Comienzo	Fin
Farmacología I	000-02	Facultad	Julio	15/07/2025	DRES. DIEZ/ TAGLIAFERRO (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 12.00 HS.	07/07/2025	13/07/2025
Farmacología I	000-02	Facultad	Julio	16/07/2025	DR. DIEZ, ROBERTO A. REMANENTES (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 16.00 hs.	07/07/2025	14/07/2025
Farmacología I	000-02	Facultad	Julio	16/07/2025	DR. KELLER, G. (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 15.00 HS.	08/07/2025	14/07/2025
Farmacología I	000-02	Facultad	Julio	22/07/2025	DRA. SABATTINI, A. (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 08.30 HS.	11/07/2025	18/07/2025
Farmacología I	000-02	Facultad	Julio	23/07/2025	DR. DIEZ, R./ DOCENTES (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 17.00 HS.	14/07/2025	20/07/2025
Farmacología I	000-02	Facultad	Julio	31/07/2025	DRES. LERMAN/ ROJAS (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 16.00 hs	21/07/2025	28/07/2025

ACLARACION: SI EL SISTEMA LE ENTREGA EL COMPROBANTE DE ALUMNO INSCRIPTO PARA EL FINAL, NO HACE FALTA HACER LA RATIFICACION.

EXAMENES FINALES DE FARMACOLOGIA 2, MES DE JULIO 2025

1º CUATRIMESTRE 2025

Materia	Sede-Cat	Sede Hospital	Turno-llamado	Fecha Examen	Observaciones	Comienzo	Fin
Farmacología II	000-02	Facultad	Julio	16/07/2025	DR. DIEZ, ROBERTO A. REMANENTES (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 16.00 hs.	07/07/2025	14/07/2025
Farmacología II	000-02	Facultad	Julio	21/07/2025	DR. DIEZ, ROBERTO A./DOCENTES (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 13.00 HS.	14/07/2025	18/07/2025
Farmacología II	000-02	Facultad	Julio	28/07/2025	DRA. ORTIZ FERNANDEZ /DOCENTES (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 17.00 HS.	17/07/2025	24/07/2025
Farmacología II	000-02	Facultad	Julio	30/07/2025	DRA. CHWESZCZUK, N. (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 13.00 HS	21/07/2025	28/07/2025
Farmacología II	000-02	Facultad	Julio	31/07/2025	DRES. LERMAN/ ROJAS (modalidad escrito/choice). Lugar: piso 17 (M1), Horario: 18.00 hs.	21/07/2025	28/07/2025

ACLARACION: SI EL SISTEMA LE ENTREGA EL COMPROBANTE DE ALUMNO INSCRIPTO PARA EL FINAL, NO HACE FALTA HACER LA RATIFICACION.